

## Специфікація № 1

№ п/п	Найменування товару, тип	Технічні характеристики, ГОСТ, ТУ, ДСТУ	Код товару згідно з УКТ ЗЕД*	Виробник (Найменування, Країна)	Од. вим	Кількість	Ціна, грн без ПДВ	Сума, грн без ПДВ
1	Беруші Sizam SM 1270	Sizam SM 1270 з тасьмою в комплекті з футляром	3926909790	ТОВ "Дніпрошкіргала нтерея" Китай	пар	2074	52,70	109 299,80
2	Окуляри Sizam SUPER VISION 2890	Sizam SUPER VISION 2890	9004901000	ТОВ "Дніпрошкіргала нтерея" Китай	шт	5	360,10	1 800,50
3	Каска Delta Plus QUARTZ UP IV помаранч. з підбірідним ременем	Delta Plus QUARTZ UP IV, помаранч., з підбірідним ременем	6506101000	ТМ DELTAPLUS Китай	шт	50	907,50	45 375,00
4	Каска захисна Diamond біла з підбірідним ременем	захисна Diamond, біла з підбірідним ременем	6506101000	ТМ DELTAPLUS Китай	шт	65	1 439,40	93 561,00
5	Каска захисна QUARTZ UP III біла з підбірідним ременем	захисна QUARTZ UP III з підбірідним ременем	6506101000	ТМ DELTAPLUS Китай	шт	39	829,80	32 362,20
6	Каска захисна SUPER QUARTZ біла з підбірідним ременем	захисна SUPER QUARTZ з підбірідним ременем	6506101000	ТМ DELTAPLUS Китай	шт	100	941,15	94 115,00
7	Каска QUARTZ UP IV зелена без ременя	захисна для зони суворого режиму зеленого кольору QUARTZ UP IV без ременя	6506101000	ТМ DELTAPLUS Китай	шт	181	854,50	154 664,50
8	Каска захисна 3М H-700 біла з	захисна 3М H-700 з підбірідним	6506101000	ТМ 3М	шт	62	1 975,90	122



	клапану «Мікрон»	без клапану											
18	Респіратор «Мікрон» П-2К FFP2 D з клапаном	«Мікрон» П-2К клас захисту FFP2 D з клапаном	6307909300	ТОВ "Мікрофільтр" Україна	шт	10400	38,00	395 200,00					
19	Респіратор «Мікрон» П-3К FFP-3 з клапаном	«Мікрон» П-3К клас захисту FFP-3 з клапаном	6307909300	ТОВ "Мікрофільтр" Україна	шт	30	37,55	1 126,50					
20	Респіратор «Мікрон»	«Мікрон» 1ПК клас FFP3 з клапаном видиху	6307909300	ТОВ "Мікрофільтр" Україна	шт	1146	37,55	43 032,30					
21	Респіратор 3М 9928 FFP2	3М 9928 FFP2	6307909300	ТМ 3М Великобританія	шт	12	901,75	10 821,00					
22	Рукавиці арт. HLC850 CENTER	бавовняні з надолонниками із спилку арт. HLC850 CENTER	4203291000	ТОВ "Центр промислових засобів індивідуального захисту" Китай	пар	296	122,90	36 378,40					
23	Рукавиці комбіновані з подвійним надолонником	комбіновані з подвійним надолонником	6216000000	ТОВ "Охорона праці 2010" Україна	пар	3	57,65	172,95					
24	Рукавички бавовняні в'язані без ПВХ покриття	бавовняні в'язані без ПВХ покриття. Виготовленні із 5 ниток НС10, білого кольору, з трикотажною манжетю. Довжина рукавички не менше 240 мм. Опір стирання не менше 2 рівня, опір розриванню не менше 3 рівня	6116	ТОВ "Віва-трейд" Україна	пар	4760	37,95	180 642,00					
25	Рукавички бавовняні в'язані з ПВХ крапкою	бавовняні в'язані з ПВХ крапкою. Виготовленні із 5 ниток НС10, білого кольору, з трикотажною манжетю. Довжина рукавички не менше 240 мм. Опір стирання не менше 2 рівня, опір розриванню не	6116	ТОВ "Віва-трейд" Україна	пар	11420	39,90	455 658,00					



35	Щиток модель «Профі-929»	для захисту обличчя зварювальників, модель «Профі-929»	6506101000	Україна ТОВ "Зварювальні технології" Україна	шт	3	1 807,30	5 421,90
36	Підшоломник зимовий	зимовий ТН б/п на утепленій підкладці	6506	ТОВ "Екотекс" Україна	шт	100	226,60	22 660,00
37	Підшоломник утеплений	утеплений	6506	ТОВ "Екотекс" Україна	шт	20	226,60	4 532,00
38	Рукавички з просвинцованої гуми	з просвинцованої гуми (Рв 0,25-0,5)	4015900000	ТОВ "Західно-Український центр "Медсервіс" Україна	пар	1	6 824,40	6 824,40
39	Маска рентгенозахисна FE-10	рентгенозахисна FE-10	6506108000	Longkou Sanyu Medical Device Co., LTD Китай	шт	1	33 090,65	33 090,65

\*Примітка: коди УКТ ЗЕД, що вказані в Специфікації, є попередніми. Остаточні коди встановлюються на момент постачання та вказуються в податковій (видатковій) накладній згідно чинного законодавства України.

Разом: 3 057 758,65 грн без ПДВ;

ПДВ 20%: 611 551,73 грн;

**Всього: 3 669 310,38 грн (три мільйони шістсот шістьдесят дев'ять тисяч триста десять гривень 38 копійок).**

**Покупець:**

**Заступник генерального директора  
з забезпечення виробництва  
та інфраструктури ВП ПНАЕС**



**Постачальник:**

**Директор  
ТОВ «ЕКОТЕКС»**



**О.Ю. ТРИНУС**

Інженер УВТК \_\_\_\_\_ **Ю.В. Авраменко**

*Handwritten signature*

Специфікація № 2

№ п/п	Найменування товару, тип	Технічні характеристики, ГОСТ, ТУ, ДСТУ	Код товару згідно з УКТ ЗЕД*	Виробник (Найменування, Країна)	Од. вим	Кількість	Ціна, грн без ПДВ	Сума, грн без ПДВ
1	Рукавички Mercator Medical Ambulance High Risk	гумові господарські Mercator Medical Ambulance High Risk . Довжина понад 300 мм, товщина 0,32 мм	4015110000	Mercator Medical S.A. Польща	пар	2500	38,00	95 000,00
2	Рукавички Mercator Medical Ambulance High Risk	гумові господарські розмір 7 Mercator Medical Ambulance High Risk. Довжина понад 300 мм, товщина 0,32 мм	4015110000	Mercator Medical S.A. Польща	пар	100	38,00	3 800,00
3	Рукавички Mercator Medical Ambulance High Risk	гумові господарські розмір 8 Mercator Medical Ambulance High Risk . Довжина понад 300 мм, товщина 0,32 мм	4015110000	Mercator Medical S.A. Польща	пар	197	38,00	7 486,00
4	Рукавички Mercator Medical Ambulance High Risk	гумові господарські розмір 9 Mercator Medical Ambulance High Risk . Довжина понад 300 мм, товщина 0,32 мм	4015110000	Mercator Medical S.A. Польща	пар	340	38,00	12 920,00
5	Рукавички Mercator Medical Santex	латексні нестерильні, розмір L, XL Mercator Medical Santex	4015110000	Mercator Medical S.A. Польща	пар	1525	22,00	33 550,00
6	Рукавички Mercator Medical Ambulance High Risk	медичні Mercator Medical Ambulance High Risk , розмір XL	4015110000	Mercator Medical S.A. Польща	пар	45	38,00	1 710,00
7	Рукавички Mercator Medical Ambulance High Risk	медичні гумові розмір №9 Mercator Medical Ambulance High Risk. Довжина понад 300 мм, товщина 0,32 мм	4015110000	Mercator Medical S.A. Польща	пар	10000	38,00	380 000,00

*Handwritten signature*

8	Рукавички Medical Ambulance High Risk	Mercator Medical Ambulance High Risk . Довжина понад 300 мм, товщина 0,32 мм	4015110000	Mercator Medical S.A. Польща	пар	108	38,00	4 104,00
---	--	---	------------	------------------------------------	-----	-----	-------	----------

\*Примітка: коди УКТ ЗЕД, що вказані в Специфікації, є попередніми. Остаточні коди встановлюються на момент постачання та вказується в податковій (видатковій) накладній згідно чинного законодавства України.

Разом: 538 570,00 грн без ПДВ;

ПДВ 7%: 37 699,90 грн;

**Всього: 576 269,90 грн (п'ятсот сімдесят шість тисяч двісті шістдесят дев'ять гривень 90 копійок).**

**Покупець:**

**Заступник генерального директора  
з забезпечення виробництва  
та інфраструктури ВП ПАЕС**

**А.Ф. ПЕТРУК**

Інженер УВТК

**Постачальник:**

**Директор**

**ТОВ «ЕКОТЕКС»**



**О.Ю. ТРИНУС**



*Handwritten signature*